
OBRA:

TIPO DE OBRA:
ENDEREÇO:

ITEM DESCRIÇÃO VALOR C/ BDI (R$)  1º MÊS 

1 ONDULAÇÃO "LOMBADA" TIPO B 16.596,72 16.596,72
100,00%

2 SINALIZAÇÃO HORIZONTAL 457,00 457,00
100,00%

3 SINALIZAÇÃO VERTICAL 11.826,19 11.826,19

100,00%
28.879,91R$                

28.879,91
100,00%

28.879,91
100,00%

Sinapi 06/2024 Jumirim, 04 de setembro de 2024
CDHU - 194
FDE- 04/2024

Mirelle Keller Lopes Marega
Engenheira Civil - CREA/Sp: 5070820628

Secretaria de Obras, Transportes e Serviços

SUB-TOTAL:
SUB-TOTAL (%):

TOTAL:
TOTAL (%):

ONDULAÇÃO TRANSVERSAL "LOMBADAS" 

VICINAIS JUMIRIM 

EXECUÇÃO DE ONDULAÇÕES TRANSVERSAIS

TOTAL

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO SEM DESONERAÇÃO

1/1
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